关于拟选送参评校群众体育先进集体和优秀体育干部名单的公示

经过各班级和学生个人的申报，院学生事务与发展部研究，现将我院拟选送参评校群众体育先进集体和优秀体育干部的名单向全院公示，有意见者请向院学生事务与发展部反映，电话：83769622。

校群众体育先进集体：05级生工1班、04级工商管理2班

                    05级英语1班、04级电气1班

                    05级信息4班

校优秀体育干部：陈芳湖  潘  清  林雅清  张  明  余  伟

陈艳玲  陈惠萍  李煊赫  周勇鹏  张时禾允
至诚学院学生事务与发展部

2006年11月2日